
بازدید مدیرعامل بانك صنعت و معدن
 از چندین واحد تولیدی سیستان و بلوچستان

گروه شهرستانها: همزمان با سفر رئیس جمهور به استان سیستان و 
بلوچستان، دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن به اتفاق هیأت همراه 
از تعدادی طرح‌های صنعتی تأمین مالی شده توسط این بانک در استان یاد 

شده بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی در این بازدید که روز 
پنجشنبه و جمعه بیستم و بیست و یکم دیماه به انجام رسید، از طرح‌های 
فولاد مکران، فرآورده‌های دریایی ساحل صید کنارک، قوطی سازی آرمان 
گستر نوین کنارک و هومان گوهر آینده بازدید نمود.طرح فولاد مکران چابهار 
با تأمین مالی بانک صنعت و معدن در قالب تسهیلات سرمایه ثابت از محل 
منابع صندوق توسعه ملی، در حال احداث است که به عنوان یک ابرپروژه در 
جنوب استان سیستان و بلوچستان و در منطقه مکران در آینده ای نزدیک 
به بهره برداری خواهد رسید.شرکت مجتمع تولیدی ساحل صید کنارک، به 
تولید انواع فرآورده‌های دریایی کنسروی با اشتغالی بالغ بر 450 نفر مبادرت 
دارد که از تسهیلات این بانک جهت تأمین بخشی از سرمایه درگردش خود 
بهره برده است.شرکت آرمان گستر نوین کنارک نیز با اشتغال بالغ بر 220 نفر 
که از تسهیلات سرمایه در گردش و تسهیلات سرمایه ثابت این بانک استفاده 
کرده است، در زمینه تولید انواع قوطی فلزی و درب آسان بازشو فعالیت می 
نماید.گفتنی است، این سلسله بازدیدها از طرح‌های مختلف صنعتی، به منظور 
بررسی وضعیت و میزان پیشرفت ایجاد واحدهای تولیدی، ارتباط مؤثرتر 
و سازنده تر با کارآفرینان و تولیدکنندگان و مسؤلان استانی، رفع موانع و 
مشکلات بخش تولید استان و توسعه سطح همکاری آنان با بانک تخصصی-
توسعه ای صنعت و معدن صورت می گیرد.ضمناً حمید عباسیان معاون ارزیابی 
طرح‌ها و اعتبارات و نادر کاشانی رئیس شعبه مرکزی این بانک در بازدیدهای 

مذکور حضور داشتند.

آغاز سال تحصیلی دانشجویان بین‌الملل
 دانشگاه علوم پزشکی زاهدان

گروه شهرستانها: سال تحصیلی دومین گروه از دانشجویان بین‌الملل 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان آغاز شد.

دکتر علی خواجه معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان رتبه 800-1000 را در بین دانشگاه‌های علوم 
پزشکی دنیا به خود اختصاص داده است. وی افزود: در حال حاضر بیش از از 
4 هزار و پانصد دانشجو در این دانشگاه  در 67 رشته در تمامی مقاطع مشغول 
به تحصیل هستند. وی ضمن ابراز خرسندی از انتخاب دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان جهت تحصیل در رشته مهم پزشکی، به این دانشجویان توصیه کرد؛ 
در مدت تحصیل از امکان بوجود آمده بیشترین بهره را برای کسب علم ببرند و 
دوران دانشجویی را مغتنم بشمارند.دکتر محمدهادی عباسی معاون دانشجویی 
و فرهنگی دانشگاه گفت: ایران اشتراکات فرهنگی بسیاری با کشور  پاکستان 
دارد ویکی از محورهای اشتراک علامه اقبال لاهوری است. وی افزود: معاونت 
دانشجویی امکانات بسیاری برای دانشجویان قرار داده است وی ادامه داد: 
رعایت قوانین و مقررات نیز مهم است که دانشجویان عزیز موظف به پوشش 
اسلامی در خارج از محیط خوابگاه هستند.دکتر عباسی با اشاره به اینکه مردم 
میهمان نواز زاهدان و هم دانشگاهی‌های مهربان، حمایتگران خوبی برای 
شما دانشجویان نوورود هستند تصریح کرد؛ با توجه با اشتراکات فرهنگی و 
جغرافیایی احساس غربت نخواهید داشت.در این جلسه دکتر طباطبایی ضمن 
عرض خیر مقدم به دانشجویان و  تبریک سال نو میلادی، ولادت حضرت 
علی )ع( و روز پدر را به شرکت کنندگان جلسه تبریک گفت.وی تاکید کرد؛ 
که دانشجویان بین الملل در طول دوره تحصیل در دانشگاه به عنوان سفیران 
کشور خودشان  محسوب شده  و پس از فارغ التحصیلی نیز سفیران دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان خواهند بود.وی بر تلاش مضاعف دانشجویان برای کسب 
مهارت‌های لازم برای ایفای نقش  در زمینه‌های مختلف علمی و اجتماعی 

تاکید کرد.

اجرای تعمیرات اساسی واحد آیزوماکس پالایشگاه 
اصفهان در بهمن ماه

گروه شهرستانها: مهندس مهدی نجمی گفت: برای نخستین باردر 
تعمیرات اساسی واحد آیزوماکس ۱  قطعات داخلی راکتورهای این واحد 
خارج، بازسازی و نصب می‌شوند که این مساله نقش مهمی در بهبود فرایند‌ها 

و بهره‌وری دارد.
وی با اشاره به اینکه برای این تعمیرات ۱۲۰۰ نفر نیروی جدید به 
صورت موقت و ۱۵۰۰ نفر نیروهای داخلی پالایشگاه به کار گیری می‌شوند 
اظهارکرد: به طور کلی در این تعمیرات ۲۷۰۰ نفر نیرو به کار گیری می 
شوند .مهندس نجمی، با اشاره به اینکه تعمیرات اساسی این واحد‌ها هر ۳ 
سال یکبار در پالایشگاه اصفهان انجام می‌شود گفت: واحد آیزوماکس جزو 
واحد‌های کاتالیستی پالایشگاه به شمار میرود که از آن برش‌های سبک‌تر 
نفت خام مانند گازوئیل  تولید می‌شود. رئیس برنامه‌ریزی کنترل و روش‌های 
نگهداری و تعمیرات شرکت پترو پالایش اصفهان ادامه داد: قرار بود تعمیرات 
اساسی این واحدهای پالایشگاهی در اردیبهشت ماه سال آینده انجام شود 
اما به دلیل اینکه پالایشگاه اصفهان نقش مهمی در تامین سوخت کشور و 
برطرف نمودن ناترازی‌های سوخت بر عهده دارد لذا بخشی از تعمیرات اساسی 
واحد‌های این شرکت به بهمن ماه موکول شد و بخشی نیز در اردیبهشت ماه 
انجام خواهد شد. وی تاکید کرد:ب رای نخستین بار است که تعمیرات اساسی 
پالایشگاه اصفهان در فصل زمستان انجام می‌شود، اگر چه دشواری‌هایی در این 
زمینه وجود دارد اما با امادگی کامل و با تامین همه تجهیزات این کار بزرگ 

انجام می‌شود.

احداث سالانه ۳۵ مدرسه در شهرقدس 
تا پایان دولت چهاردهم

گروه شهرستانها- حسین کاظمی: استاندار تهران در جلسه کارگروه 
ارتقای سرانه‌های آموزشی شهرستان قدس که با هدف احصای ظرفیت‌ها و 
شناسایی و رفع موانع توسعه فضاهای آموزشی در این شهرستان برگزار شد، 
از احداث سالانه ۳۵ مدرسه ۱۵ کلاسه در شهرقدس تا پایان دولت چهاردهم 

خبر داد.
این جلسه روز سه‌شنبه ۲۵ دی ماه به ریاست محمدصادق معتمدیان 
استاندار تهران و با حضور حسین حق وردی نماینده مردم شهرستان‌های قدس، 
ملارد و شهریار در مجلس شورای اسلامی، معاونین عمرانی و اقتصادی استاندار 
تهران، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان و مسئول نوسازی 
مدارس شهرستان‌های استان تهران، اعضای کمیسیون ماده ۵، فاتحی‌نژاد 
فرماندار شهرستان، سعید شهلی شهردار قدس و برخی دیگر از مدیران استانی 
و شهرستانی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان قدس برگزار شد. استاندار 
تهران در حاشیه این جلسه با اشاره به کمبود شدید سرانه آموزشی شهرستان 
قدس، گفت: طی سفر اخیر ریاست محترم جمهوری، شهرستان قدس بعنوان 

پایلوت توسعه فضاهای آموزشی در کشور قرار گرفته است.

جمع‌آوری ۲۷۵۵ انشعاب غیرمجاز برق در تبریز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناسایی و کشف ۲ هزار و 
۷۵۵ مورد برق غیرمجاز در شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو طی ۹ ماهه 

سال ۱۴۰۳ خبر داد.
به گزارش مهر، اکبر فرج نیا اظهار کرد: بر اساس قانون مجازات 
استفاده‌کنندگان غیرمجاز از برق، بدون دریافت انشعاب قانونی و هر نوع تصرف 
یا تغییر در وضعیت کنتور برق جرم بوده و بر اساس ضوابط با آن برخورد 
می‌شود. وی افزود: متأسفانه برداشت‌های غیرمجاز و غیراصولی از شبکه انتقال 
و توزیع برق علاوه بر ایجاد اختلال در برق‌رسانی و تحمیل فشار به شبکه 
برق موجب آسیب‌رساندن به تجهیزات برق و لوازم برقی شهروندان می‌شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه به‌منظور مقابله با این 
موضوع با تلاش همکاران اقدامات قابل‌توجهی را در چند سال اخیر انجام شده و 
این موضوع ادامه دارد، اضافه کرد: با تلاش همکاران واحد رسیدگی به انشعابات 
غیرمجاز شرکت طی ۹ ماهه سال جاری ۲ هزار و ۷۵۵ مورد برق غیرمجاز در 
شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو شناسایی، کشف و جمع‌آوری‌شده است.

وی اضافه کرد: در نتیجه شناسایی و جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز ذکر شده 
به میزان ۱۴ میلیون و ۸۷۷ هزار کیلووات‌ساعت انرژی برق احصا و در مصرف 

برق صرفه‌جویی شده است.

کوتاه از شهرستانها

سی سخت قطب گردشگری
 جنوب ایران

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: شهر سی سخت 
یکی از قطب‌های گردشگری جنوب کشور است.

ید الله رحمانی در بازدید از غار ده شیخ بخش پاتاوه 
شهرستان دنا، افزود: غاز ده شیخ به عنوان مکانی منحصر 
به فرد در استان و در منطقه جنوب کشور می‌تواند به 
عنوان یکی از بهترین مکان‌های گردشگری محسوب شود.

رحمانی جاده دسترسی خوب و ارائه خدمات لازم برای 
توسعه گردشگری این غار را ضروری دانست و اظهار کرد: 
در جلسه‌ای که با دستگاه‌های مرتبط و حوزه اقتصادی 
استاندار گرفته شد، تصمیمات لازم در خصوص این غار 
اتخاذ شده است. به گزارش خبرنگار مهر، وی با بیان اینکه 
این غار یکی از شگفت انگیزترین اثر طبیعی و خدادادی 
در این منطقه است، عنوان کرد: این غار دارای هفت تالار 
اصلی و شش ورودی و خروجی است که در حال حاضر 
از همه دالان‌های غار استفاده نمی‌شود.استاندار با اشاره 
به اینکه حوضچه‌های بزرگ و کوچک آبی در این غار 
به شکلی خاصی با کانال‌های باریک به هم متصل شده 
اند، گفت: اگر چه دهانه ورودی آن ارتفاع چندانی ندارد 
اما در داخل غار به بیش از ۲۰ متر می‌رسد. رحمانی با 
بیان اینکه این غار در سال ۱۳۸۸ کشف شد و یکی دیگر 
از ویژگی‌های شگفت انگیز این غار سرد بودن هوای آن 
در تابستان و گرم بودن آن در زمستان است، افزود: به 
ویژگی‌های این غار بیشتر پرداخته شود تا با معرفی و 
شناسایی آن زمینه جذب گردشگران بیشتری فراهم شود.

گسترش صنایع نفت و گاز در پلدختر
استاندار لرستان از گسترش صنایع نفت و گاز در 

شهرستان پلدختر خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سید سعید شاهرخی در حاشیه 
بازدید از طرح‌های عمرانی و صنعتی شهرستان پلدختر، با 
اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر این منطقه، بر ضرورت توسعه 
زیرساخت‌های صنعتی و معدنی تأکید کرد.وی با بیان اینکه 
شهرستان پلدختر از ظرفیت‌های بسیار خوبی در بخش‌های 
مختلف برخوردار است، گفت: امروز توفیق داشتیم در 
خدمت مردم عزیز شهرستان پلدختر و معمولان باشیم و 
از طرح‌ها و پروژه‌های مختلف بازدید کنیم، این شهرستان 
همچون سایر نقاط استان، پتانسیل‌های فوق‌العاده‌ای در 
همه بخش‌ها دارد.استاندار لرستان با اشاره به بازدید از 
کارخانه تولید آهک هیدراته صنعتی، تأکید کرد: این واحد 
تولیدی، یکی از معدود واحدهای تک در کشور است و 
می‌تواند ارزش‌افزوده چشمگیری برای معادن استان ایجاد 
کند.شاهرخی، افزود: با پیگیری‌های انجام‌شده، این کارخانه 
ظرف سه تا چهار ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و 
حدود ۱۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و همین تعداد به‌صورت 
غیرمستقیم در آن مشغول به کار خواهند شد.وی در ادامه 
بازدیدها، به شهرک صنعتی پلدختر که به صنایع نفت و 
گاز اختصاص‌یافته اشاره کرد و گفت: واحدهای تولیدی در 
حوزه نفت و گاز به‌راحتی می‌توانند در این شهرک مستقر 
شوند، در حال حاضر، چند واحد در این حوزه فعالیت خود 
را آغاز کرده‌اند، از جمله واحد تولید قیر و فاز دوم مینی 

پالایشگاه که مراحل تکمیلی خود را طی می‌کند.

بی‌توجهی ۲۰ درصد صنایع
 به محیط زیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان یزد گفت: ۲۰ 
درصد از صنایع استان یزد به مسائل زیست محیطی توجه 

ندارند.
به گزارش خبرگزاری مهر، حسن اکبری افزود: به هیچ 
وجه مخالف توسعه استان نبوده، اما موافق توسعه متوازن 
هستیم، زیرا معتقدیم فقر می‌تواند بیشترین آسیب را به 
محیط زیست بزند.وی ادامه داد: البته امروز نگاه سرمایه 
گذاران و صنعتگران استان به سمت کاهش آلودگی زیست 
محیطی حرکت کرده و هزینه‌های خوبی در این زمینه 
کرده‌اند که قابل قدردانی است، اما مراقبت از سیستم‌های 

کنترل آلودگی هوا بسیار مهم است. 
اکبری تصریح کرد: دست اندازی بشر به طبیعت و اتکا 
به منابع آب و خاک می‌تواند خسارت زا باشد، بنابراین 
طرفدار توسعه‌ای هستیم که متوازن و متناسب با ظرفیت 
اکولوژیک باشد و سلامت انسان را به خطر نیاندازد و از 

حقوق نسل آینده دفاع کند.

کهگیلویه و بویراحمد

لرستان

یزد
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اقتصادی،  معرفی ظرفیت‌های 
گردشگری و فرهنگی نقاط مختلف 
کشور از جمله مازندران در سفر دکتر 
به  جمهور  رئیس  پزشکیان  مسعود 
روسیه در کنار مذاکرات بین دو رئیس 
جمهور و هیات‌های بلند پایه دو کشور 
در خصوص روابط دوجانبه، منطقه ای 
و بین‌المللی می‌تواند نقطه عطفی برای 
توسعه تجارت خارجی در منطقه به 

شمار آید.
دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور 
ایران بنا به دعوت رسمی‌همتای روس 
خود و با هدف گسترش روابط دوجانبه و 
نیز امضای معاهده مشترک جامع راهبردی 
جمهوری اسلامی‌ایران و فدراسیون روسیه 

روز جمعه وارد مسکو شد.
با این حال گذرگاه شمال- جنوب 
از مهم‌ترین مسیرهای ارتباطی اوراسیا 
است که با توجه به نگاه دولت چهاردهم 
توسعه  و  همسایگی  دیپلماسی  به 
ارتباطات و مناسبات با کشورهای منطقه 
می‌تواند جذب ترانزیت کالاهای خارجی 
 از موجودی دریای مازندران را فراهم

کند.
گذرگاه شمال- جنوب، شبکه حمل 
و نقل دریایی، ریلی و جاده‌ای، ظرفیتی 
مهم است که می‌تواند با تغییر زنجیره‌های 
لجستیک علاوه بر کاهش هزینه و زمان 
تحویل کالا، جذب جریان حمل کالا و 
سود از کشورهای همسایه را برای ایران 
فراهم کند.موافقت‌نامه گذرگاه حمل ونقل 
بین‌المللی شمال - جنوب که در شهریور 
ماه ۱۳۷۹ در سن پترزبورگ به امضای 
وزرای حمل و نقل سه کشور ایران، هند 
و روسیه رسید، یکی از مسیرهای مهم 
ترانزیتی در آسیای میانه است و کشورهای 
مسیر این راه‌گذر هر یک با تشکیل اتحادیه 
و انعقاد قراردادهای همکاری در رقابتی 
همه‌جانبه به توسعه و تجهیز بنادر، جاده‌ها، 

پایانه‌ها و مسیرهای ریلی خود می‌پردازند.
از دیگر سو این گذرگاه می‌تواند زمینه 
را برای همگرایی کشورهای اروپایی، آسیای 
غربی و آسیای میانه فراهم آورده و به عنوان 
یکی از مهمترین مسیرهای ارتباطی اوراسیا 

به شمار آید.
در ماه‌های اخیر، اراده ایران و روسیه 
برای راه‌اندازی سریع راه گذر حمل و نقل 
بین‌المللی شمال- جنوب جزم شد و روسیه 
نیز برای دور زدن تحریم‌ها اعلام آمادگی 
کرد در رفع موانع گذرگاه شمال - جنوب 
به ایران کمک کند.نگاه دولت چهاردهم 
نیز در سطوح بین‌الملل، توسعه ارتباطات 
و مناسبات با کشورهای همسایه است و 

در این راستا فعال کردن راه‌گذرهای بین 
المللی از جمله گذرگاه شمال - جنوب در 
حوزه دریایی و تجاری کشور ارتباط موثری 
با کشورهای حاشیه خزر و روسیه خواهد 
داشت.به همین منظور استان‌های مرزی 
گیلان، مازندران و گلستان در همجواری 
دریای مازندران )کاسپین( برای تحقق راه 
گذر شمال - جنوب با استان‌های همسایه 
خود هماهنگی‌ها و فعالیت‌های خوبی دارند.

امیرآباد نگین بنادر
 شمال ایران

مازندران  تجاری  ظرفیت‌های  واکاوی 
نشان می‌دهد که بندر امیرآباد در استان 
مازندران به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه 
دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت 
جغرافیایی خاص باتوجه به سیاست 
اقتصادی دولت  گذاری‌های دیپلماسی 
چهاردهم می‌تواند باشکوفاسازی ظرفیت‌ها، 
نقش ویژه‌ای در مقاوم‌سازی اقتصاد کشور 
با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا 

ایفا کند.
بندر امیر آباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ 
هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس 
کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی وسیع، 
زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند وجهی، 
اسکله رو- رو ریلی و کامیون جهت ترانزیت 
و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی 
آسان به بازار مصرف کشورهای سی آی اس 
CIS با جمعیت بالغ بر ۳۰۰ میلیون به 
تنهایی بر تمامی‌پنج بندر حاشیه خزر تنه 

می‌زند و ظرفیت فوق العاده‌ای در توسعه 
اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد.

صادرات ۹۷۲ هزار تن کالا 
از مازندران به روسیه

گمرکات مازندران طی ۹ ماهه سالجاری 
گمرکات یک میلیون و ۵۷۰ هزار تن به 
ارزش ۳۲۸میلیون دلار انواع کالا با کشور 
روسیه مبادله کرده است.امیر جمشیدی 
ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک 
نوشهر با اعلام این خبر گفت: طی ۹ ماهه 
سالجاری صادرات انواع کالا از گمرکات 
مازندران به کشور روسیه بالغ بر ۹۷۲هزار 
تن به ارزش ۹۸ میلیون و ۹۷۶هزار دلار 

بوده است.
ناظر گمرکات مازندران از کشور روسیه 
به عنوان یکی از پنج کشور نخست طرف 
مبادله کالا با گمرکات مازندران یاد کرد 
و ادامه داد: طی این مدت بیش از ۵۰ 
قلم کالا شامل محصولات کشاورزی، مواد 
پلاستیکی، سیمان، مرکبات، آب‌میوه و 
پوره، محصولات شیمیایی، ماشین‌آلات 
و... از گمرکات نوشهر، امیرآباد، ساری، 
فریدونکنارو آمل به مقصد روسیه صادر 
شده است.به گفته وی، صادرات انواع کالا 
از گمرکات مازندران به روسیه طی این 
مدت نسبت به ۹ ماهه سال قبل از رشد 
۱۰ درصد در وزن و ۷۲ درصدی در ارزش 

برخوردار بوده است.
ناظر گمرکات مازندران، صادرات به 
روسیه از گمرکات کشور را، بالغ بر یک 

میلیون و ۹۵۶هزار تن به ارزش ۸۰۲ 
میلیون دلار عنوان کرد که سهم گمرکات 
مازندران از این میزان صادرات از نظر وزنی 
و ارزشی به ترتیب ۵۰ و ۱۲ درصد بوده 
است.از مجموع ۲ هزار و ۳۰۰ واحد صنعتی 
استان، ۴۶۱ واحد در بخش ماشین‌آلات و 
فلزات اساسی، ۱۳۹ واحد در بخش برق و 
الکترونیک، ۱۱۵ واحد در بخش نساجی، 
۴۰۸ واحد در بخش محصولات شیمیایی، 
۲۱۶ واحد در بخش سلولزی، ۵۳۰ واحد در 
بخش کانی غیرفلزی و ۳۶۷ واحد صنعتی 
نیز در بخش تولید محصولات غذایی 

مشغول فعالیت هستند.
همچنین بندر فریدونکنار هم حدود 
۶۹ هکتار وسعت دارد و به عنوان نخستین 
بندر خصوصی شمال کشور در پی 
با کشورهای  بازرگانی  گسترش مبادلات 
حاشیه دریای خزر به شمار می‌رود.این 
بندر از طریق جاده‌های هراز و فیروزکوه 
نزدیکترین بندر به مرکز کشور بوده و عمده 
فعالیت آن به عنوان بندر چند منظوره در 
زمینه تخلیه و بارگیری فراورده‌های نفتی، 
غلات و کالاهای عمومی‌است و با ۲ پست 
اسکله سالانه ظرفیت بارگیری و تخلیه 

حدود ۷۰۰ هزار تن کالا را دارد.
شهر بندری نوشهر در فاصله ۲۰۰ 
کیلومتری پایتخت قرار دارد. بندر نوشهر در 
اردیبهشت ماه سال ۹۰ با تصویب مجلس 
شورای اسامی‌به منطقه ویژه اقتصادی 

تبدیل شد.

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
جاده ای آذربایجان غربی از تردد 
سالانه ۳۵۰ هزار دستگاه کامیون از 

مرز سرو در ارومیه خبر داد.
به گزارش مهر، ارسان شکری عصر 
پنجشنبه در نشست بررسی مسائل و 
مشکلات مرز سرو، با اشاره به اینکه این 
پایانه مرزی یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های 
ارتباطی ایران با کشور ترکیه است، افزود: 
در طی سال‌های اخیر اقدامات زیر ساختی 
خوب و مطلوبی در این پایانه انجام شده که 
ماحصل آن رشد تردد مسافر و صادرات کالا 

از این گذرگاه مرزی است.
وی با اشاره به اینکه پایانه مرزی سرو 
شامل ۲.۸ هکتار ایست اجباری است، 

تصریح کرد: تاکنون در این پایانه مرزی 
سالن تجاری به مساحت یک هزار و ۵۰ 
متر مربع احداث شده و در آخرین اقدام 
سالن مسافربری و محوطه آن به مساحت 

چهار هزار و ۱۶۰ مترمربع افتتاح شد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت بی نظیر 
این مرز در رونق اقتصادی مردم منطقه، 
اظهار کرد: سالانه بیش از یک میلیون 
مسافر ایرانی و خارجی و بیش از ۳۵۰ هزار 
دستگاه کامیون از این پایانه مرزی تردد 
می‌کنند که یک ظرفیت بی نظیر برای 

منطقه است.
وی با تاکید به اینکه بحث مطالعات 
طرح جامع این پایانه مرزی انجام شده و 

فاز اول آن تصویب و ابلاغ شده است، خاطر 
نشان کرد: برخی موانع جزئی در اجرای این 
طرح وجود داشت که با هماهنگی‌های اداره 
کل راهداری برطرف شده و بزودی اقدامات 
تکمیلی در جهت اتمام تمامی فازهای این 
طرح جامع انجام می‌شود تا بدین طریق، 
شاهد روان سازی و تسهیل در بخش 
صادرات کالا و تردد مسافر از این گذرگاه 

مرزی باشیم.
شکری تسریع در اجرای طرح جامع 
پایانه مرزی سرو را در اولویت کاری 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
آذربایجان غربی دانست و ادامه داد: 
اجرای فاز ۲ این طرح، منوط به اجرای 
۳ شرط، بحث تملک و انتقال بازارچه، 

زمین‌های ورودی پایانه و محدوده ایکس 
ری و بحث آبخیز داری بالادست است که 
در حال حاضر در حال پیگیری کارهای 
 تملکی برای انتقال بازارچه و ورودی پایانه 

هستیم.
وی با اشاره به اینکه یک چهارم پایانه‌های 
مرزی کشور در آذربایجان غربی قرار دارد، 
تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های مرزی 
و برقراری ارتباط اقتصادی و تجاری با 
کشورهای همسایه همواره جز اهداف و 
راهبردهای دولت چهاردهم بوده و اداره 
کل راهداری استان نیز تمام تلاش خود را 
درجهت توسعه زیر ساخت‌های پایانه‌های 
مرزی استان برای رسیدن به این اهداف به 

کار گرفته است.

کشور روسیه یکی از پنج کشور نخست طرف معامله گمرکات مازندران است

جایگاه مازندران در روابط تجاری ایران و روسیه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی خبر داد

تردد سالانه ۳۵۰ هزار دستگاه کامیون از مرز سرو در ارومیه 

استاندار اصفهان مطرح کرد 
فرش قرمز اصفهان برای سرمایه‌گذاری

 در اقتصاد کشاورزی
 استاندار اصفهان از اقدامات مؤثر برای جذب سرمایه‌گذاران در حوزه 

اقتصاد کشاورزی خبر داد.
مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه نشستی با سرمایه‌گذاران استان در عصر پنجشنبه، 
با اشاره به تمرکز بر اقتصاد گردشگری به عنوان یکی از ارکان سند آمایش استان 
اصفهان، از برگزاری جلسه‌ای با هدف جذب سرمایه‌گذار در عرصه گردشگری 
کشاورزی خبر داد.وی افزود: در این جلسه، اجرای دو پروژه در شهرستان‌های 
فلاورجان و ورزنه که دارای پتانسیل‌های بالایی در زمینه گردشگری کشاورزی 
هستند، به تصویب رسید. همچنین، حوزه اقتصادی و دفتر سرمایه‌گذاری و 
اشتغال استانداری به عنوان نماینده حاکمیت برای پیگیری این موضوع تا حصول 
نتیجه مشخص شدند.استاندار اصفهان با تأکید بر نقش نهادهای مختلف در اجرای 
این طرح، گفت: تمامی نهادهایی که می‌توانند در این زمینه نقش‌آفرینی کنند، با 
تمام توان در خدمت این موضوع قرار خواهند گرفت و سیر مباحث قانونی، طرح 

توجیهی و نیازمندی‌ها نیز توسط سرمایه‌گذاران تدبیر خواهد شد.
جمالی‌نژاد با بیان اینکه این پروژه‌ها دو تأثیر بزرگ در استان خواهند داشت، 
تصریح کرد: تثبیت جمعیت و افزایش اشتغال از جمله اهداف این پروژه‌ها هستند. 
به گزارش خبرنگار مهر، وی همچنین خاطرنشان کرد که هر دو طرح، اشتغال‌زایی 

بالا و جذب سرمایه‌گذاران معتبر را به همراه خواهند داشت.
وی به ویژگی‌های بارز این پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: یکی از ویژگی‌های مهم 
این دو پروژه، ایجاد سرمایه‌سازی برای استان و جلوگیری از سرمایه‌سوزی است. 
این طرح‌ها می‌توانند به عنوان پیشران برای سایر پروژه‌های این حوزه در استان 
عمل کرده و علاوه بر تأثیرگذاری، جهشی در سایر طرح‌های سرمایه‌گذاری ایجاد 

کنند.
استاندار اصفهان ادامه داد: این دو پروژه، رتبه استان اصفهان را در جذب 
سرمایه‌گذار ارتقا خواهند داد و بستر حضور سرمایه‌گذاران خارجی و ایرانیان 
خارج از کشور را نیز فراهم می‌کنند. وی با تأکید بر نقش دستگاه‌های اجرایی در 
این عرصه، بیان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی استان موظف به هم‌افزایی برای 

تأمین زیرساخت‌های لازم جهت جذب و شروع فعالیت سرمایه‌گذاران هستند.
جمالی‌نژاد همچنین به دنبال تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری بدون نام برای 
افزایش جذب سرمایه‌گذاران است و گفت: شورای برنامه‌ریزی و تمام دستگاه‌های 
اجرایی استان موظف به تعریف این بسته‌ها هستند تا شاهد اقدامات مؤثری در 
زمینه جذب سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف، به ویژه اقتصاد گردشگری و 

دانش‌بنیان باشیم.
وی در پایان تأکید کرد: استان اصفهان آمادگی لازم را برای انجام اقدامات 
بزرگ در حوزه گردشگری و دانش‌بنیان دارد و امکان جذب تمامی سرمایه‌گذاران 

در بسترهای گوناگون وجود دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اراضی مزروعی قریه قره تپه قسمتی از پلاک ۵۹ - اصلی بخش ۱۸ ثبت 

بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.
۱- آقای میر محمد افغان نژاد فرزند میر مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۱۱۸۱,۳۶ متر مربع بشماره پلاک ۱۰۴۷ فرعی
۱- آقای میر محمد افغان نژاد فرزند میر مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۱۲۵۵۳,۷۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۴۸ فرعی
مستند مالکیت فروشنامه عادی از مالک رسمی میر مصطفی افغان نژاد میباشد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 1854928

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۰/15
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۰/29

محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078017607 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم الهام رساءايزدي به شناسنامه شماره 790 كدملي 2992769517 صادره کرمان فرزند 
محمدحسين در ششدانگ يک قطعه زمين )کاربري عرصه مسکوني- طبق اقرارنامه شماره 
31921-1403/07/25 دفترخانه 139 کرمان جهت ادغام با پلاک شماره 5410 فرعی از 
3982 اصلی( به مساحت 72.5 مترمربع پلاك شماره 6448 فرعي از 3982 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 109 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان آدرس کرمان خیابان نگارستانی کوچه 23 خريداري از مالك رسمي آقاي اکبر وحي 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1863347

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29                
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره140360319078018748 هيات دوم تصرفات مالكانه بلامعارض  آقاي  
محمدحسين‌هادي زاده گوكي به شناسنامه شماره 248 كدملي 3189805660 صادره 
گلباف فرزند محمود در ششدانگ يکباب ساختمان )کاربري عرصه مسکوني( به مساحت 
295.79 مترمربع پلاك شماره19485 فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
880 فرعي از اصلي مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
جاده قديم ماهان شهرک جواد الائمه کوچه مدرسه انتهاي کوچه  خريداري از مالك رسمي 
آقاي سید عباس عمرانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1863354

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29  
محمود مهدی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271002536 هیات مورخ 1403/07/11 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه محمدزاده فرزند حسن به شماره شناسنامه 699 صادره از 
فردوس در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 126 مترمربع قسمتی از پلاک 
504 فرعی از 70 اصلی بخش 9 واقع در طبرسی جنوبی فتاح 28 پلاک 67 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدجواد کدیور محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 4751

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/29 

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


